教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：史慈芬

電　　話：04-37061159
傳　　真：

電子郵件：e-22f7@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立西螺高級農工職業學校

發文日期：中華民國113年10月9日
發文字號：臺教國署高字第1130120462號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

函轉嘉義縣政府（以下簡稱該府）高中輔導團辦理「113主旨：
學年度精進高級中等學校課程與教學之高中跨域課程增能
研習」系列活動，請鼓勵貴校有興趣教師踴躍參加，請查
照。

說明：
依據該府113年10月8日府教發字第1130257597號函辦理。一、
旨揭研習相關訊息如下：二、
日期：113年9月24日至114年5月21日。(一)
主題：閩南語師資培育、全英社群、雙語社群、故宮南院(二)
社群 X 高中數位前導學校、診斷評量社群。
、參加對象：(三)
嘉義縣高中教育輔導團成員。１、
嘉義縣高國中小對主題有興趣之教師。２、
全國體制內外各領域對主題有興趣教師。３、
實體課程則以30人為上限，線上課程以250人為上限。４、
報名方式：即日起研習截止，由全國教師在職進修資訊網(四)
「研習報名系統」登入報名。
若人數超過上限，優先錄取嘉義之現職教師。研習場地等三、
詳細訊息與更新活動，請透過嘉義縣高中教育輔導團FB粉
絲頁https://reurl.cc/8XLQp7 ，各跨域社群研習活動資訊
公告為主。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立西螺高級農工職業學校

113/10/09

1130008280

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：嘉義縣政府

檢附原函及實施計畫1份。四、

第2頁　共2頁